

**JE Invest, Lemvig ApS**  
Transportvej 9, 7620 Lemvig

CVR-nr. 41 01 16 37

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

---

Kaj Egholm Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JE Invest, Lemvig ApS Transportvej 9 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 41 01 16 37
	Stiftet: 16. december 2019
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kaj Egholm Jensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Egholm Construction ApS, Lemvig
<b>Kapitalinteresse</b>	Egholm A/S, Lemvig

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje aktier i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalinteresse har i 2022 udgjort et overskud på 1.321 t.kr. mod et overskud sidste år på 390 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 1.278 t.kr. mod et overskud sidste år på 346 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.147 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 86,9 % af de samlede aktiver på 7.075 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægt af kapitalinteresse	1.321.419	389.936
Administrationsomkostninger	-8.000	-10.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.313.419</b>	<b>379.436</b>
Finansielle indtægter	1.951	0
2 Finansielle omkostninger	-37.818	-33.503
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.277.552</b>	<b>345.933</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.277.552</b>	<b>345.933</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.321.419	389.936
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Disponeret fra overført resultat	-103.867	-44.003
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.277.552</b>	<b>345.933</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>6.840.674</u>	<u>5.719.223</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.840.674</u>	<u>5.719.223</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.840.674</u></b>	<b><u>5.719.223</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>201.951</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>201.951</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.811</u>	<u>25.541</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>234.762</u></b>	<b><u>25.541</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.075.436</u></b>	<b><u>5.744.764</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.951.233	4.829.782
Overført resultat	96.133	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.147.366</b>	<b>4.869.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	920.070	866.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	928.070	874.982
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>928.070</b>	<b>874.982</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.075.436</b>	<b>5.744.764</b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	4.483.992	0	0	4.523.992
Overført via					
resultatdisponering	0	389.936	-44.003	0	345.933
Kapitalbevægelse i					
kapitalinteresse	0	-44.146	44.146	0	0
Kapitalbevægelse i					
kapitalinteresse	0	0	-143	0	-143
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.829.782	0	0	4.869.782
Overført via					
resultatdisponering	0	1.321.419	-103.867	60.000	1.277.552
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
Kapitalbevægelse i					
kapitalinteresse	0	32	0	0	32
	<b>40.000</b>	<b>5.951.233</b>	<b>96.133</b>	<b>60.000</b>	<b>6.147.366</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.588	33.237
Andre finansielle omkostninger	<u>230</u>	<u>266</u>
	<b><u>37.818</u></b>	<b><u>33.503</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	4.919.223	4.529.430
Årets resultat	1.321.419	389.936
Udbytte	-200.000	0
Kapitalbevægelse i kapitalinteresse	<u>32</u>	<u>-143</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>6.040.674</u></b>	<b><u>4.919.223</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>6.840.674</u></b>	<b><u>5.719.223</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Egholm A/S	Lemvig	20 %
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et potentielt udskudt skatteaktiv på 28 t.kr. vedrørende underskud til fremførel.		
Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egholm Construction ApS, Lemvig, CVR-nr. 26 72 82 15, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
